附件 1
关于赴湖南中医药大学大学开展毕业生招聘工作的函

湖南中医药大学：
根据XX单位校园招聘工作安排，我单位招聘工作组一行X人定于X年X月X日至X月X日，赴湖南中医药大学开展2023届毕业生招聘工作。请贵校对我单位进校招聘工作给予支持。
工作人员名单如下
	序号
	姓名
	职务
	联系电话
	电子邮箱
	是否为校友

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

[bookmark: _GoBack]
 特此函告！
  单位（公章）：
   年   月   日
备注：敬请下载打印签字盖章后招聘当天交给学校。